
Dz-12.0021.25.2016        

  

 Uchwała Nr XXV/314/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 30 sierpnia  2016 r. 
  

  

w sprawie: opinii do projektu budowy ogródka jordanowskiego w parku Lilii Wenedy w 

Nowym Prokocimiu. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit.  l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

  

  

                                                   § 1. 

  

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany zagospodarowania terenu dla budowy ogródka    

jordanowskiego w parku Lilli Wenedy w Nowym Prokocimiu z następującymi uwagami: 

 

1) zwiększyć ilość ławek do (min.) 12 tj. do stanu projektowanego przewidzieć jeszcze 2 

obok piaskownicy i 2 przy głównym przejściu (chodniku),  

2) zaprojektować w ogrodzeniu jedno szersze przęsło (ok. 2m), mocowane z jednej strony na 

zawiasach, a drugiej np. na skręcane płaskowniki, co umożliwi na wjazd dla małego traktora i 

itp. sprzętu gospodarczego,   

3) przewidzieć zabezpieczenie istniejącego kabla nN 0,4kV oświetlenia parkowego pod 

projektowanym chodnikiem (np. rurą dwu-połówkową zgodnie z przepisami). 

 

§ 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

  

  

       Zbigniew Kożuch 

  

  

       

Uzasadnienie: 

Ogródek jordanowski przyczyni się do poprawy stanu infrastruktury służącej rekreacji dzieci i 

młodzieży na terenie Nowego Prokocimia. 

  
 


